ALPHA14/0.5M/SMAM/S/S/26
Alamat: Unit 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Hong Kong
Hak Cipta © 2020 Pengedar Komponen Elektronik yang Boleh dipercayai
ALPHA15/2.5M/SMAM/S/S/26
Pengilang: Siretta
Penerangan: RF ANT 850/900MHZ PUCK SMA MALE
Muat turun: ALPHA15/2.5M/SMAM/S/S/26.pdf
RFQ
ALPHA-TX915S
Pengilang: RF Solutions
Penerangan: TRANSMITTER RF ALPHA 5.4V 915MHZ
Muat turun: ALPHA-TX915S.pdf
RFQ
ALPHA14/2.5M/SMAM/S/S/26
Pengilang: Siretta
Penerangan: RF ANT 850MHZ/868MHZ BLADE SMA
Muat turun: ALPHA14/2.5M/SMAM/S/S/26.pdf
RFQ
ALPHA18/3M/SMAM/S/S/26
Pengilang: Siretta
Penerangan: RF ANT 850/900MHZ WHIP CTR SMA
Muat turun: ALPHA18/3M/SMAM/S/S/26.pdf
RFQ
ALPHA10/2.5M/SMAM/S/S/20
Pengilang: Siretta
Penerangan: RF ANT 2.4GHZ BLADE SMA MALE ADH
Muat turun: ALPHA10/2.5M/SMAM/S/S/20.pdf
RFQ
ALPHA11/2.5M/MCXM/S/S/20
Pengilang: Siretta
Penerangan: RF ANT 850MHZ/900MHZ BLADE MMCX
Muat turun: ALPHA11/2.5M/MCXM/S/S/20.pdf
RFQ
ALPHA1/2.5M/SMAM/S/S/1
Pengilang: Siretta
Penerangan: ANT BLADE SMA MALE ADHESIVE MNT
RFQ
ALPHA11/2.5M/SMAM/S/S/20
Pengilang: Siretta
Penerangan: RF ANT 850MHZ/900MHZ BLADE SMA
Muat turun: ALPHA11/2.5M/SMAM/S/S/20.pdf
RFQ
ALPHA16/3M/SMAM/RP/RA/17
Pengilang: Siretta
Penerangan: RF ANT 2.4GHZ BLADE CABLE ADH
RFQ
ALPHA16/1M/SMAM/S/RP/17
Pengilang: Siretta
Penerangan: RF ANT 2.4GHZ BLADE RP-SMA MALE
Muat turun: ALPHA16/1M/SMAM/S/RP/17.pdf
RFQ
ALPHA18/2.5M/FMEF/S/S/26
Pengilang: Siretta
Penerangan: RF ANT 850MHZ/900MHZ WHIP CTR
Muat turun: ALPHA18/2.5M/FMEF/S/S/26.pdf
RFQ
ALPHA11/1M/SMAM/S/S/20
Pengilang: Siretta
Penerangan: RF ANT 850MHZ/900MHZ BLADE SMA
Muat turun: ALPHA11/1M/SMAM/S/S/20.pdf
RFQ
Siretta ALPHA14/0.5M/SMAM/S/S/26 Pembekal Siretta Pengedar Siretta
Gambar mungkin representasi.
Lihat spesifikasi untuk perincian produk.
Maklumat produk
Nombor Bahagian ALPHA14/0.5M/SMAM/S/S/26 Pengeluar Siretta
Penerangan RF ANT 850MHZ/868MHZ BLADE SMA Status Status Percuma / Rosh Status Lead percuma / RoHS Compliant
Lembaran data 1.ALPHA14/0.5M/SMAM/S/S/26.pdf2.ALPHA14/0.5M/SMAM/S/S/26.pdf
VSWR 2 penamatan Connector, SMA Male
Siri ALPHA 14 kembali kerugian -
pembungkusan Bulk Bilangan Bands 7
pemasangan Jenis Adhesive Pengilang Standard Lead Time 8 Weeks
Status Status Percuma / Rosh Status Lead free / RoHS Compliant Perlindungan Ingress -
Ketinggian (Max) 0.079" (2.00mm) Gain 2.7dBi
Jarak frekuensi - kekerapan Kumpulan UHF (300 MHz ~ 1 GHz), UHF (1
GHz ~ 2 GHz)
Kekerapan (Center / Band) 850MHz, 868MHz, 900MHz, 915MHz, 1.8GHz, 1.9GHz, 2.1GHz ciri-ciri -
Penerangan terperinci 850MHz, 868MHz, 900MHz, 915MHz, 1.8GHz, 1.9GHz, 2.1GHz GPRS, GSM, UMTS Blade RF Antenna
2.7dBi Connector, SMA Male Adhesive
aplikasi GPRS, GSM, UMTS
Antenna Jenis Blade
Produk Berkaitan
Tag berkaitan
Nombor Bahagian: ALPHA14/0.5M/SMAM/S/S/26 Pengilang / jenama: Siretta
Penerangan Produk: RF ANT 850MHZ/868MHZ BLADE SMA Kapal Dari: Hong Kong
Status RoHS: Lead percuma / RoHS Compliant Cara Penghantaran: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Helaian data:
ALPHA14/0.5M/SMAM/S/S/26
1.ALPHA14/0.5M/SMAM/S/S/26.pdf
2.ALPHA14/0.5M/SMAM/S/S/26.pdf
HANTAR PERTANYAAN >